CREDENCIAMENTO para fazer parte do banco de pretensos e eventuais fornecedores de combustíveis, nos o 	termos e condições do Edital de Credenciamento n°2511.01/2025 

COMBUSTIVEL 1 QUANTIDADE 
UNIDADE DE 1 MEDIA

1 TOTAL R$ 
MEDIDA ADOTADA 1 

GASOLINE COMUM 201.000 LITRO R$ 6,20 1 	R$ 1.246.200,00 

DIESEL COMUM 329.500 LITRO R$ 6,20 R$ 2.042.900,00 

O Valor Global proposto é de R$ 3.289.100,00 (três milhões, duzentos e oitenta e nove mil e cem reais) 

convertido na realização dos fornecimentos descritos acima, nos quantitativos a serem ofertados pelas 

respectivas secretarias. Assim, declaro inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente es da 
Lei N° 14.13312021, e as cláusulas e condições constantes do Edital do referido procedimento administrativo.